规格手册
H-4071-8204-03-A
OMP40-2光学机床测头
OMP40是一款紧凑型3维触发式工件检测测头，采用光
学信号传输，用于在中小型数控加工中心上进行工件找
正和工件检测。
特点

E	 shanghai@renishaw.com
零件清单 - 订购设备时请说明订货号
类型 订货号 描述
OMP40-2 A-4071-0001 OMP40-2测头，配电池、工具组件和“快速入门指南”。光学开启，设置为：
光学关闭/触发滤波器关闭/传统传输，开启滤波器关闭/标准功率。
OMP40-2 A-4071-0002 OMP40-2测头，配电池、工具组件和“快速入门指南”。光学开启，设置为：
延时关闭134秒/触发滤波器关闭/传统传输，开启滤波器关闭/标准功率。
OMP40-2 A-4071-2001 OMP40-2测头，配电池、工具组件和“快速入门指南”。光学开启，设置为：
光学关闭/触发滤波器关闭/“测头1”开启/调制传输/标准功率
OMP40-2 A-4071-2002 OMP40-2测头，配电池、工具组件和“快速入门指南”。光学开启，设置为：
延时关闭134秒/触发滤波器关闭/“测头1”开启/调制传输/标准功率。
测针 A-5000-3709 PS3-1C陶瓷测针 － 50 mm长，Ø6 mm测球。
电池 P-BT03-0007 ½ AA锂亚硫酰氯 (LTC) 电池 －（两节装）。
电池盒组件 A-4071-1166 OMP40-2 电池盒组件。
密封条 A-4038-0301 OMP40-2电池盒密封条。
工具组件 A-4071-0060 测头工具组件包括：Ø1.98 mm测针工具，2.0 mm AF六角扳手，
刀柄用螺钉 (x 6)。
OMI-2 A-5191-0049 OMI-2，配8 m长电缆。
OMI-2 A-5191-0050 OMI-2，配15 m长电缆。
OMI-2T A-5439-0049 OMI-2T，配8 m长电缆。
OMI-2T A-5439-0050 OMI-2T，配15 m长电缆。
OMI A-2115-0001 OMI，配8 m长电缆。
OMM A-2033-0576 OMM，配25 m长电缆。
安装支架 A-2033-0830 OMI-2/OMI-2T/OMI-2H/OMI/OMM安装支架，配固定螺钉、垫圈和螺母。
MI 12 A-2075-0142 MI 12接口单元。
PSU3 A-2019-0018 PSU3电源装置。
出版物 这些出版物可以从我们的网站下载，网址：www.renishaw.com.cn
OMP40-2 A-4071-8500 快速入门指南 － 含安装指南光盘。
OTS A-5514-8500 快速入门指南 － 含安装指南光盘。
测针 H-1000-3200 样本    测针及附件。（目前仅提供英文版）
OMI-2 H-2000-5233 安装和使用指南  光学机床接口。（目前仅提供英文版）
OMI-2T H-5439-8500 安装和使用指南  双测头系统机床接口。
OMI H-2000-5062 安装和使用指南  光学机床接口。（目前仅提供英文版）
OMM H-2000-5044 安装和使用指南  机床光学模块。（目前仅提供英文版）
MI 12 H-2000-5073 安装和使用指南  MI 12接口单元。（目前仅提供英文版）
PSU3 H-2000-5057 安装和使用指南（目前仅提供英文版）
软件特性 H-2000-2289 规格手册   机床用测头软件 － 特性图解。（目前仅提供英文版）
软件列表 H-2000-2298 规格手册   机床用测头软件 － 程序列表。（目前仅提供英文版）